PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ERRATA

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, no Decreto 4.651/2020, publicado no Diário Oficial

do Município em 22 de julho de 2020, onde substitui integrantes do Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB.

Onde se lê
c) Representantes do Conselho Tutelar

1. Titular: Valdeci Maria dos Santos Menezes, substituída por Audaci de Almeida Lima.

Leia-se
c) Representantes do Conselho Tutelar

1. Titular: Valdeci Maria dos Santos Menezes, substituída por Audaci de Almeida Lima Santos.

Lauro de Freitas, 05 de agosto de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

André Marter Primo
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: V244PXS1ABGUX+U+OZIVXG

Quarta-feira
5 de Agosto de 2020
6 - Ano VIII - Nº 1761